Сведения о численности муниципальных служащих  и фактических  затратах на их                         содержание по Администрации Северного сельсовета

за 1 квартал 2021 года.

	Категория работников
	Количество

штатных единиц
	Фактическое количество

(чел)
	Фактические

затраты на з/пл за отчетный период (тыс.руб)
	Отчисления
(тыс.руб)



	Муниципальные служащие  администрации
	3
	3
	     265,6
	80,2


Глава администрации





Шишина В.В
Главный бухгалтер




         Сочинова Л.Н

Сведения о численности муниципальных служащих  и фактических  затратах на их                         содержание по Администрации Северного сельсовета

за 2 квартал 2021 года.

	Категория работников
	Количество

штатных единиц
	Фактическое количество

(чел)
	Фактические

затраты на з/пл за отчетный период (тыс.руб)
	Отчисления

(тыс.руб)



	Муниципальные служащие  администрации
	3
	3
	311,5
	94,1


Глава администрации





Шишина В.В

Главный бухгалтер




         Сочинова Л.Н

Сведения о численности муниципальных служащих  и фактических  затратах на их                         содержание по Администрации Северного сельсовета

за 3 квартал 2021 года.

	Категория работников
	Количество

штатных единиц
	Фактическое количество

(чел)
	Фактические

затраты на з/пл за отчетный период (тыс.руб)
	Отчисления

(тыс.руб)



	Муниципальные служащие  администрации
	3
	3
	391,7
	114,7


Глава администрации





Шишина В.В

Главный бухгалтер




         Сочинова Л.Н
Сведения о численности муниципальных служащих  и фактических  затратах на их                         содержание по Администрации Северного сельсовета

за 4 квартал 2021 года.

	Категория работников
	Количество

штатных единиц
	Фактическое количество

(чел)
	Фактические

затраты на з/пл за отчетный период (тыс.руб)
	Отчисления

(тыс.руб)



	Муниципальные служащие  администрации
	3
	2,3
	     248,3
	75,0


Глава администрации





Шишина В.В

Главный бухгалтер




         Сочинова Л.Н
